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Bazuar nE raportin e Komisionit pdr Vlerdsim t6 ndngranteve nd Komundn e Hanit td Elezit pdr

projektin M4Y (Komuna p6r t6 Rinj€), ju njoftojm6 qd nga gjithsej L2 projekt propozime t6

dor6zuara tek Komisioni pdr Vlerdsim, 6 prej tyre kanE kaluar pragun e kalueshm6ris6 prej 60

pik€ve, mirdpo marrd parasyshd buxhetin total nd dispozicion pdr komundn e Hanit td Elezit, 5

prej tyre konsiderohen pdrfituese td grantit.

P6rfituesit e grantit jand tE listuar si md poshtd:

f- Hanitt6 Elezit -- ]

Nr.
Shifra e aplikuesit

Emri dhe mbiemri i

aplikuesit
Mosha VlerEsimi/Pik6t

Shuma e

aprovuar

1 7 Emir Berisha 1,5-18 72.8 s 4,ooo.oo

2 3 Endrit Bushi t8-24 7t.8 5 3,115.10

3 6 Erda Livoreka t8-24 69.8 5 6,000.00

4 10 Semir Kalisi t8-24 69.4 s s,478.00

5 9 Egzon Xhoni t8-24 68 s 6,000.00

Shuma totale e grantit s 24,593.10

. Afati per ankesa - 7 ditd kalendarike nga data e publikimit tE rezultateve (17-23 Qershor

2022\
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